
各位

オープンソースまつり 2001 in 秋葉原

協賛に関するご案内

　拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別なご高配を賜り誠にありが

とうございます。

　「オープンソースまつり 2001 in 秋葉原」の協賛募集の案内を致します。本案内をご覧いただき、ぜひ

協賛して頂きたく、よろしくお願い申し上げます。

敬具

日本 UNIX ユーザ会

日本 Linux 協会

ぷらっとホーム株式会社

記
イベント概要

イベント名称 オープンソースまつり 2001 in 秋葉原
会期 2001年 2月 10日(土)～11日(祝)
会場 ヒロセイベントスペース

第５電波ビル
ダイドウホール 9F

主催 日本UNIXユーザ会、日本 Linux協会、ぷらっとホーム株式会社
イベント構成 展示会、ステージ、有料セミナ、BOF、抽選会

協賛料

第 I 種   ¥2,000,000.-
第 II 種   ¥1,500,000.-
第 III 種    ¥500,000.-
第 IV 種    ¥200,000.-

協賛社名の記載と特典について

会場入口、パンフレット、オープンソースまつり ホームページなどに協賛会社として社名を表示

するほか 協賛種別に応じて特典を用意しております。 詳しくは 別紙 協賛特典一覧 をご覧

ください。

お申込みについて

添付の申込み書に必要事項をご記入の上、申込み書をご郵送ください。不明な点、ご質問、ご

意見がありましたら、遠慮なく 下記 お問い合わせ先まで 電子メールにてお問い合わせくださ

い。何卒よろしくお願いいたします。

締め切り  平成 12 年 12 月 29 日

以上

 お問い合わせ先
　日本 UNIX ユーザ会 (jus)
  〒160-0004  東京都新宿区四谷 3丁目 12  丸正ビル 5F
  FAX: 03-3356-1094   email: matsuri@jus.or.jp



別紙　協賛特典一覧

協賛していただける種別によって 下記の特典を用意しております。

第 I種協賛団体様
パンフレット広告掲載 (表 4 カラー)
パンフレット PR文掲載 (300文字程度まで)
協賛団体名記載 (会場入口横断幕、パンフレット、ホームページ)
ステージ出演枠優先権 (別途申し出ください)
ヒロセイベントスペース 出展権 (別途申し出ください)
来場者アンケート質問枠
来場者アンケート 集計結果
抽選会 特等商品提供枠

第 II種協賛団体様
パンフレット広告掲載 (1頁 カラー)
パンフレット PR文掲載 (300文字程度まで)
協賛団体名記載 (会場入口横断幕、パンフレット、ホームページ)
ステージ出演枠優先権 (別途申し出ください)
ヒロセイベントスペース 出展権 (別途申し出ください)
来場者アンケート 集計結果
抽選会 １等商品提供枠

第 III種協賛団体様
パンフレット広告掲載 (1/2頁 スミ 1色)
パンフレット PR文掲載 (300文字程度まで)
協賛団体名記載 (会場入口横断幕、パンフレット、ホームページ)
抽選会 商品提供枠(除く 特等、１等)

第 IV種協賛団体様
パンフレット PR文掲載 (150文字程度まで)
協賛団体名記載 (会場入口横断幕、パンフレット、ホームページ)
抽選会 商品提供枠(除く 特等、１等)

  



日本UNIXユーザ会 事務局内オープンソースまつり担当行

オープンソースまつり 2001 in 秋葉原 協賛申込書
下記の通り オープンソースまつり 2001 in 秋葉原 に協賛を申し込みます

申込日           年     月    日

会社名
(協賛社名表示に使います。正式名称をご記入ください)

[ 印 ]

リンク先
(オープンソースまつり のページからリンクするアドレスをご記入ください)

□ リンクを希望しない

代表者名

担当部署住所
(こちらから連絡する際の住所をご記入ください)

担当者名
(担当者の方の所属名と氏名をご記入ください)

[ 印 ]

TEL/FAX

email

(協賛する種別にチェックマークをつけてください)

□ 第 I種 ¥2,000,000. □ 第 II種 ¥1,500,000.協賛金額
□ 第 III種 ¥500,000. □ 第 IV種 ¥200,000.

振込み予定 　　　　　　　　　銀行　　　　　　支店より 　   月  　  日
に振込み予定

通信欄
(事務局等に連絡事項がある場合は ご記入ください)

※ 申込書にご記入のうえ、原本を下記住所まで ご郵送ください。
※ 必ず担当者印を捺印ください。
※ 申込後のキャンセルは 応じられない場合があります。ご了承ください。

 申込書送付先
　日本 UNIX ユーザ会 (jus)
  〒160-0004  東京都新宿区四谷 3丁目 12  丸正ビル 5F
  FAX: 03-3356-1094   email: matsuri@jus.or.jp



付録

特典について

※パンフレットについて
20,000部作成予定です。 当日の来場者をはじめ、関係方面にも配布致します。オー
プンソースの関係団体や 興味のある多くの方がお読みになりますので パンフレッ
トへの広告掲載／PR文の効果は高いものと考えます。掲載の順序は、第 I種、第 II
種、第 III種、第 IV種の順になります。
※会場横断幕について
会場の入口上部に 横断幕を作成し、展示します。 ここに協賛団体様の名称を記載し
ます。 掲載順序は、第 I種、第 II種、第 III種、第 IV種の順になります。

※来場者アンケートについて
当日の来場者にアンケートを実施する予定です。アンケートの回収率を高めるためア
ンケートと引換に抽選会も実施します。アンケートの結果、どの様なことに関心を持
たれているか、知ることができると考えています。今後のビジネス展開の参考にご活
用ください。

※抽選会について
アンケートの回収等を目的に、会場内で抽選会を実施する予定です。抽選会での当選
商品は 来場者の注目の対象になります。この機会に主力商品等をご提供頂き、来場
者へのアピールにお使いください。なお、抽選会での参加賞賞品 計一万点の提供を
募集しております。
参加賞は 多数の方が受け取られます。企業 PRなどにご活用頂けると考えます。

※展示会場出展枠について
第 I種、第 II種の協賛団体様には 申出頂ければ、展示会場をご用意致します。

お問い合わせ先

「オープンソースまつり 2001 in 秋葉原」に関するお問い合わせは 下記のアドレスまでお願
いいたします。

電子メール: matsuri@jus.or.jp

以上


